
 

休館のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、「河合塾マナビス 豊洲校」は、下記の期間は社内行事のため、休館とさせていただきます。 

期間中、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

休館日：5月 13日(日)～5 月 15日(火) 

5月 16日(水)より、通常通りに開館いたします。 

緊急のお問い合わせは、河合塾マナビス四谷本部（㈹03-3512-5771）へご連絡ください。 

（営業時間：10:00～18:00） 

今後とも「河合塾マナビス 豊洲校」をよろしくお願いいたします。 

2018年 4月 

株式会社河合塾マナビス豊洲校 


